
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/762/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/639/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 lutego 2022 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz określającego wysokość i warunki przyznawania 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Otwock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a i 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/639/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz określającego wysokość i warunki przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Otwock wprowadza 
się następujące zmiany: w § 5. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz nauczycieli, 
którym powierzono sprawowanie dodatkowych funkcji ustalany jest w wysokości: 

Stanowiska kierownicze Miesięcznie w złotych 
1. Dyrektor przedszkola liczącego: 

- 5 i więcej oddziałów; 
- 3 do 4 oddziałów; 
- 2 oddziały. 

 
2 600 
2 500 
2 400  

2. Szkoły wszystkich typów: 
a) Dyrektor szkoły liczącej: 
-  do 12 oddziałów; 
- od 13 do 17 oddziałów; 
- od 18 do 23 oddziałów; 
- od 24 i więcej oddziałów. 
b) Wicedyrektorów szkół liczących: 
- do 17 oddziałów; 
- 18 do 23 oddziałów; 
- 24 i więcej oddziałów. 

 
 

2 700 – 3 300 
2 900 
3 000 
3 100 

 
1 100 – 1 500 
1 201 – 1 700 
1 401 – 1 900    

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 10010



 
3. Kierownik świetlicy szkolnej w szkole podstawowej 200 – 500 
Sprawowanie funkcji  Miesięcznie w złotych 
4.  Nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 300 
5. Wychowawcy klasy 300 
6. Opiekuna stażu 80 
7. Mentora 80 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Przepisy § 5 ust. 4 Regulaminu, o którym mowa w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, mają 
zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10010


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-03T12:08:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




